

Palaimintojo Jurgio Matulaičio Lietuvių Katalikų Misija

14911 127th Street, Lemont, IL 60439 • 630-257-5613 • www.matulaitismission.com

XXVI EILINIS SEKMADIENIS, RUGSĖJO 29 D. 2024, NR. 940



PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJOS
14911 127TH STREET, LEMONT

Gyvūnėlių palaiminimas

ŠEŠTADIENĮ, SPALIO 5 D., 1:30 VAL.P.P.
PIEVUTĖJE PRIE PLC
LABAI LAUKIAME JŪSŲ VISŲ!

Šventojo Pranciškaus Asyžiečio, gyvūnų ir gamtosaugos globėjo, šventės proga kun. Artūras laimins gyvūnėlius ir jų didelius ir mažus šeimininkus. Kviečiame atsivesti ar atsinešti jūsų mielus augintinius, jų nuotrauką ar mylimus pliušinius gyvūnėlius. Jūsų lauks šalta arbata, karštas šokoladas vaikams ir nuostabios renginio rėmėjo dovanos jūsų augintiniams!



Dėkojame dosniam rėmėjui - itin kokybiško, natūralaus šunų ir kačių maisto gamintojui - Lietuvos įmonei "Kika group"!



EVANGELIJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS

Anuo metu Jonas tarė Jėzui: „Mokytojau, mes matėme vieną tokį, kuris nevaikščioja su mumis, bet tavo vardu išvarinėja demonus. Mes jam draudėme, nes jis nepanoro eiti su mumis.“

Jėzus atsakė: „Nedrauskite jam! Nėra tokio, kuris mano vardu darytų stebuklus ir galėtų čia pat blogai apie mane kalbėti. Kas ne prieš mus, tas už mus!

Kas duos jums atsigerti taurę vandens dėl to, kad priklausote Mesijui, – iš tiesų sakau jums, – tas nepraras savo užmokesčio.

Kas papiktintų vieną iš šitų tikinčių mažutėlių, tam būtų daug geriau, jeigu jam užkabintų ant kaklo asilo sukamų girnų akmenį ir įmestų į jūrą. Jei tavoji ranka gundo tave nusidėti, nusikirsk ją! Verčiau tau sužalotam įeiti į gyvenimą, negu su abiem rankom patekti į pragarą, į negęstančią ugnį. Ir jei tavoji koja veda tave į nuodėmę, – nusikirsk ją, nes geriau tau luošam įžengti į gyvenimą, negu su abiem kojom būti įmestam į pragarą. O jei tave gundo nusidėti tavoji akis, – išlupk ją, nes verčiau tau vienakiui įeiti į Dievo karalystę, negu su abiem akim būti įmestam į pragarą, kur jų kirminas nemiršta ir ugnis negęsta.“ (Mk 9, 38–43. 45. 47–48)

„Nedrauskite jam!“

„Matėme vieną tokį, kuris nevaikščioja su mumis.“ Vadinasi, jis nepriklausė Jėzaus mokinių grupei ir ėjo savo keliais, veikė, kaip pats norėjo. Dar blogiau – net nepanoro eiti kartu, apaštalams perspėjus ar pakvietus. Ir vis dėlto Jėzaus vardu išvarinėjo demonus – sakytume, darė Jėzaus darbus, nes ir Jėzus taip elgėsi. Apie tuos, kurie ateityje įtikės, Jėzus taip pat sakė: „Mano vardu jie išvarinės demonus, kalbės naujomis kalbomis...“ Po šio epizodo matome dvi reakcijas. Vieną – mokinių: „Mes jam draudėme“, kitą – paties Jėzaus: „Nedrauskite jam!“ Jėzus įžvelgia giliau ir daugiau, yra atviresnis už savo mokinius, norinčius apriboti Dievo veikimą (juk tik Dievui veikiant žmogus pajėgia išvarinėti demonus) vien tik savo grupei. Ir kitais kartais Jėzus



sėdo prie stalo kartu su muitininkais, nesiuntė ugnies ant jo priimti nesutikusių samariečių, neatstūmė nusidėjėlės, kai ji pylė ant jo kvapaus aliejaus.

Viešpatie, ir mane mokyk žvelgti plačiai, kaip Tu, ir duok savo gailestingos meilės!

Jei ranka ar akis gundo nusidėti, jei koja veda į nuodėmę, – atsisakyk jų. Šie Jėzaus raginimai liks neaiškūs be evangelinio nuodėmės supratimo: nuodėmė nukreipia nuo tikslo, nuveda klaidingu keliu, kur laukia pražūtis. Tad atsisakyti to, kas pražudo, ne tik reikia, bet ir būtina. Tik... kaip suprasti, kad verčiau sužalotam, vienakiui ar luošam įeiti į Dievo karalystę? Ar toje karalystėje – vien tik raišieji ir sužalotieji? Juk apie ją galvojame kaip apie pilnatvę, žmogaus siekių bei troškimų išsipildymą, patį didžiausią tobulumą! Taip. Todėl tas nukirtimas, išlupimas – ne kūno nario, o veiksmo, kurį simbolizuoja vienas ar kitas kūno narys. Taigi nukirsti reikia ne vieną „ranką“ ar „koją“, išlupti ne vieną „akį“, o daugybę, ir net kiekvieną dieną. Kitaip gresia pavojus patekti ne į gyvenimo Karalystę, o pakliūti į mirties pražūtį.

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ, knygos „Sėkmadienių stabtelėjimai“

NAUJASIS MISIJOS DIREKTORIUS KVIĘČIA JUS

Mielieji, tėvas Artūras Sederevičius, SJ, labai laukia artimiau susipažinti su bendruomene ir tuo pačiu asmeniškai su kiekvienu iš Jūsų. Labiausiai bendrystė subręsta patarnaujant Jums.

Kviečiame Jus kreiptis dėl dvasinio palydėjimo ir sakramentų šventimo. Tėvas Artūras yra pasiruošęs švęsti su Jumis sakramentus mūsų misijoje, taip pat apsilankyti Jūsų namuose ar ofisuose, suteikti ligonio sakramentą, pašventinti namus (ofisus) ar tiesiog dvasiniam ar paguodos pokalbiui.

Raštinės el. paštas: matulaitission@gmail.com, telefonas: 630-257-5613.

Pėmesio!

Gražiausiai pildome savo misiją ir artimiau susipažįstame tarnaudami kitiems, todėl PJM misija kviečia jus jungtis prie naujos iniciatyvos!

Kviečiame asmenis ar šeimas bent kartą per metus tapti misijos sekmadienio kavutės šeimininkais.

Tai graži savanorystė, kuri dar labiau suartins mūsų bendruomenę.

Jei susidomėjote ir norėtumėte pamėginti, prašome skambinkite į misijos raštinę dėl detalių. Ši savanorystė bus smagi, paprasta ir mes Jums padėsime!
tel.: 773.230.7575.



KVIEČIAME Ruoštis Krikštui, Pirmajai Komunijai, Susitaikinimui ir Sutvirtinimo Sakramentui!

• • • • •

REGISTRACIJA ARTĖJA Į PABAIGĄ, LABAI LAUKIAME JŪSŲ VISŲ - VAIKŲ, JAUNIMO IR SUAUGUSIŲ, PASKUBĖKITE!

• • • • •

Sekančios Pirmosios Komunijos pamokos vyks spalio 5 d., 1:25 val. p. p. ir spalio 6 d. po 9 ir 11 val. ryto Mišių - renkamės bažnyčioje. Dėl pasiruošimo Pirmajai Komunijai prašome rašyti el. adresu: pirmakomunija1@gmail.com ar kreiptis tel.: 630.863.0735.

Dėl Sutvirtinimo sakramento ir suaugusiųjų pasiruošimo sakramentams kreipkitės el. paštu: sutvirtinimas2019@gmail.com, užeikite pas misijos direktorių tėvą Artūrą arba skambinkite į misijos raštinę tel.: 630.257.5613 ar 773.230.7575.

PASIRUOŠTI SAKRAMENTAMS NEBUS SUNKU! SUSITIKIMŲ NĖRA PER DAUG, DRĄSIAI KREIPKITĖS, LAUKIAME JŪSŲ!

Spalio 5 d., 1:30 val. po pietų PJM misija kviečia jus į kasmetinį Gyvūnėlių palaiminimą, rengiamą ant PLC pievelės priešais bažnyčią tuoj po Maironio mokyklos pamokų. Susirinkime visi drauge palaiminti tuos, kurie savo meile ir buvimu kasdien laimina mus!

Tėvas Artūras palaimins visus - vaikus, suaugusius, gyvūnus ir pliušinius draugus (žaislus)! Bus karšto šokolado, sausainių ir dovanėlių gyvūnams. Prisijunkite net jei augintinių neturite, labai miela šventė!



Atliepiamoji psalmė – Viešpaties įstatai teisūs – jie džiugina širdį.



2024 m. rugsėjo 29 d.

XXVI EILINIS SEKMADIENIS

Pirmasis skaitinys – Ar tu dėl manęs taip pavydi? Tebūna visi žmonės pranašai. (Sk 11, 25-29)

Atliepiamoji psalmė – Viešpaties įstatai teisūs – jie džiugina širdį. (Ps 19)

Antrasis skaitinys – Jūsų lobiai supuvę. (Jok 5, 1-6)

Evangelija – Kas ne prieš mus, tas už mus! Jei tavoji ranka traukia tave nusidėti, – nusikirsk ją!

(Mk 9, 38-43. 45. 47-48)

SPALIO 6 D. - XXVII EILINIS SEKMADIENIS

Pr 2, 18–24 • Ps 128, 1–2. 3. 4–5. 6 • Žyd 2, 9–11

† Mk 10, 2–16

MIELI SAVANORIAI, AČIŲ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ!

Rugsėjo 29 d. – XXVI EILINIS SEKMADIENIS

9:00 v.r. skaito: Giedrė Savukynienė
Komuniją dalina: Raminta Marchertienė

11:00 v.r. skaito: Kęstutis Sušinskas ir
Aušrelė Sakalaitė

Komuniją dalina: Raminta Jacobs

6:00 v.v. skaito: Jolanta Kilikevičienė

Spalio 6 d. – XXVII EILINIS SEKMADIENIS

9:00 v.r. skaito: ateitininkai jaunučiai
Komuniją dalina: Matas Čyvas

11:00 v.r. skaito: Ričardas ir Taiyda Chiapetta

Komuniją dalina: seselė Laimutė

6:00 v.v. skaito: Jolita Džiaugienė

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMU! Prisiminkite Palaimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių artimųjų atminimą. Misijos raštinės telefono nr.: 630.257.5613.

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki 8 val. v. ir trečiadieniais nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Kviečiame visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.674.5414.

PALAIMINTOJO J. MATULAIČIO MISIJAI LABAI REIKALINGA JŪSŲ PARAMA!

Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM misijos aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo sekmadienine auka!

Misija išsilaiko TIK Jūsų gerumo ir dosnios paramos dėka.

Aukas galima nurašyti nuo mokesčių.

Net ir \$5.00 ar \$10.00 aukojami kas savaitę Misijai yra be galo reikšmingi!

Kviečiame aukoti internetu!

TAPKITE NUOLATINIŲ AUKOTOJŲ!

Nuorodą surasite adresu:
matulaitismission.com
arba skenuodami šį QR kodą savo telefonu.



LABAI AČIŲ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ!

SPALIS – MALDOS UŽ GYVYBĘ MĖNUO

Katalikai gerbia gyvybę nuo prasidėjimo iki natūralios mirties. Daugiau informacijos rasite: <http://www.usccb.org/about/pro-life-activities/> ir

<https://www.respectlife.org/>

„Keturiasdešimt dienų už gyvybę“ – tai tarptautinė iniciatyva, siekianti malda, pasninku, bendruomeniniais renginiais ir kitomis veiklomis atkreipti žmonių dėmesį į gyvybės šventumą ir neliečiamumą. Meldžiamasi ir pasninkaujama, kad pasibaigtų negimusių kūdikių žudymas. Kviečiame prisijungti! Platesnė informacija – <https://www.40daysforlife.com/>.



Popiežiaus Pranciškaus žinia 110-osios Pasaulinės migrantų ir pabėgėlių dienos proga

DIEVAS KELIAUJA SU SAVO TAUTA



Brangūs broliai ir seserys!

2023 m. spalio 29 d. baigėsi Vyskupų sinodo XVI eilinės generalinės asamblėjos pirmoji sesija, leidusi mums giliau suvokti sinodiškumą

kaip pirminį Bažnyčios pašaukimą. „Sinodiškumas daugiausia pristatomas kaip bendra Dievo tautos kelionė ir vaisingas charizmų bei tarnysčių dialogas, tarnaujantis ateinančiai Karalystei“ (Apibendrinamoji ataskaita, įvadas).

Sinodinio aspekto pabrėžimas įgalina Bažnyčią iš naujo atrasti savąją keliauninkės tapatybę; ji yra per istoriją keliaujanti Dievo tauta, piligrimė, sakytume, „migruojanti“ Dangaus karalystės link (plg. Lumen gentium, 49). Savaime ateina į galvą nuoroda į biblinį Išėjimo pasakojimą, kuriame Izraelio tauta pristatoma kaip keliaujanti į pažadėtąją žemę: ilga kelionė iš vergijos į laisvę vaizduoja Bažnyčios kelionę į galutinį susitikimą su Viešpačiu.

Taip pat ir mūsų laikų, kaip ir kiekvienos kitos epochos migrantai yra Dievo tautos, keliaujančios į amžinąją tėvynę, gyvas atvaizdas. Jų vilties kelionės mums primena, kad „mūsų tėvynė danguje, ir iš ten mes laukiame Išgelbėtojo, Viešpaties Jėzaus Kristaus“ (Fil 3, 20).

Šiuose dviejuose – biblinio egzodo ir migrantų – įvaizdžiuose esama daugiopų panašumų. Kaip ir Mozės laikų Izraelio tauta, migrantai dažnai bėga nuo priespaudos ir išnaudojimo, nesaugumo ir diskriminacijos, vystymosi perspektyvų stokos. Kaip ir žydai dykumoje, migrantai savo kelyje susiduria su daugybe kliūčių: jie išgyvena troškulį ir alkį; juos sekina vargai ir ligos; jie patiria nevilties išbandymą.

Tačiau esminė egzodo, kiekvieno išėjimo tikrovė yra ta, kad visais laikais ir visose vietose Dievas veda ir lydi kelionėje savo tautą ir visus savo vaikus. Dievo buvimas tarp žmonių yra išganymo istorijos garantas: „Viešpats, tavo Dievas, eina su tavimi: jis tavęs vieno nepaliks ir nuo tavęs nepasitrauks“ (Ist 31, 6). Iš Egipto išėjusiai tautai šis buvimas reiškiasi įvairiais pavidalais: debesies ir ugnies stulpas rodo ir apšviečia kelią (plg. Iš 13, 21); Susitikimo palapinė, kurioje saugota Sandoros skrynia, leidžia apčiuopiamai patirti Dievo artumą (plg. Iš 33, 7); stulpas su variniu žalčiu laiduoja dieviškąją apsaugą (plg. Sk

21, 8–9); mana ir vanduo yra Dievo dovanos išalkusiai ir ištroškusiai liaudžiai (plg. Iš 16–17). Viešpačiui palapinė yra ypač brangi artumo forma. Dovydo valdymo metu Dievas nenori būti uždarytas šventykloje ir toliau lieka gyventi palapinėje, kad galėtų keliauti su savo tauta „iš palapinės į palapinę ir iš vienos Padangtės į kitą“ (1 Kr 17, 5).

Daugelis migrantų patiria Dievą kaip bendrakeleivį, kelionės vadovą ir išgelbėjimo inkarą. Jam jie patiki save prieš išvykdami ir kreipiasi į Jį ištikus bėdai. Jame jie ieško paguodos nevilties metu. Jo dėka pakeliui atsiranda gerųjų samariečių. Jam maldoje jie patiki savo viltis. Kiek daug Biblijų, Evangelijų, maldaknygių ir rožinių lydi migrantus jų kelionėse per dykumas, upes, jūras ir sienas visuose žemynuose!

Dievas ne tik eina su savo tauta, bet ir yra savo tautoje ta prasme, kad tapatinasi su vyrais ir moterimis jų kelionėje per istoriją, ypač su mažiausiais, vargšais, atstumtaisiais – tarsi pratęsdamas įsikūnijimo slėpinį.

Todėl susitikimas su migrantu, kaip ir su kiekvienu broliu ir seserimi, kuriems reikia pagalbos, „yra taip pat susitikimas su Kristumi. Jis pats tai mums sakė. Tai Jis beldžiasi į mūsų duris alkanas, ištroškęs, svetimšalis, nuogas, ligonis ar kalinys, prašydamas susitikimo ir pagalbos“ (Homilija per Mišias su susitikimo „Laisvi nuo baimės“ dalyviais, Sakrofanas, 2019 m. vasario 15 d.). Mato evangelijos 25 skyriuje pasakojimas apie Paskutinį teismą nepalieka abejonių: „Buvau keleivis, ir mane priglaudėte“ (35 eil.); ir dar: „Iš tiesų sakau jums, kiek karų tai padarėte vienam iš šitų mažiausiųjų mano brolių, man padarėte“ (40 eil.). Taigi kiekvienas susitikimas kelyje yra proga susitikti su Viešpačiu; tai išganinga proga, nes seseryje ar brolyje, kuriems reikia mūsų pagalbos, esti Jėzus. Šia prasme vargšai mus gelbsti, nes leidžia mums sutikti Viešpaties veidą (plg. Žinia 3-osios Pasaulinė vargstančiųjų dienos proga, 2019 m. lapkričio 17 d.).

Brangūs broliai ir seserys, šią migrantams ir pabėgėliams skirtą dieną vienykimės maldoje už visus tuos, kurie turėjo palikti savo kraštą ieškodami orumą atitinkančių gyvenimo sąlygų. Pajuskime, jog keliaujame kartu su jais, drauge leiskimės „sinodo“ keliu ir visus juos, taip pat ir būsimą sinodo asamblėją patikėkime „Mergelės Marijos, tikros vilties ir paguodos ženklui“ Dievo tautos kelionėje, užtarimui“.

**Sekmadienis, rugsėjo 29 d.****9 v.r. UŽ MIRUSIUS:**

-už Joną Joniką
 -už Ireną Smalstienę ir Rose Baliją
 -už Laurą Lauciūtę (Irma Deveikienė)
 -už Algimantą Malalą (4 metai)
 -už Rasą Lapkienę (20 metų)(vyras)
 -už Aldoną Brizgienę (Irena ir Juozas Polikaičiai)
 -už Aloyzą Sturonas (Irena ir Juozas Polikaičiai)
 -už Laurą Lauciūtę (Jameikiai)
 -už Bronę Kremerienę (6 metai)
 -už Eugenijų Balčiūną (Irena ir Juozas Polikaičiai)
 -už Joną Česevičių
 -už Džiugių ir Milčių šeimų mirusius
 -už Rytį Narvilą
 -už Nijolę Mažeikienę (sūnus su šeima)
 -už Eleną Jasinevičienę
 -už Jadvygą Jasiūniene
 -už Veroniką Gudėniene (30 d.) ir Antaną Gudėną (8 m.) (anūkai)
 -už Juozą ir Stanislavą Imbrasus, ir Genovaitę Kundrotienę

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:

-Andriui
 -Dievo palaimos ir sveikatos Monikai, Vakarei ir Giedriui Daugmaudžiams
 -Dievo palaimos ir sveikatos Ritai ir Nerijui Imbrasams

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius

6 v.v. -už Marią Pupienę

Pirmadienis, rugsėjo 30 d.**ŠV. MIŠIŲ NĖRA****Antradienis, spalio 1 d.**

8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (šeima)

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.

Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija:

<https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731> ir spausti LIVE

Trečiadienis, spalio 2 d.

8 v.r. -už Alvydą ir Algirdą Šleikus

Ketvirtadienis, spalio 3 d.

8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus (M. M. Ron Benedict)

Penktadienis, spalio 4 d.

8 v.r. -už Joną Maleišką (12 m.)

Šeštadienis, spalio 5 d.

8 v.r. -už Alfonsą Kerelį
 -už Rimą Viliamaitę (Daugirdai)
 -už prel. Igną Urboną
 -už Rolandą-Antaną Gurskas (1 m.)

Sekmadienis, spalio 6 d.**9 v.r. UŽ MIRUSIUS:**

-už Antaną-Petrą Samajauską
 -už Romą Kroną (10 m.)
 -už Juozą ir Konstanciją Brazaičius ir šeimos mirusius
 -už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša)
 -už Emiliją ir Aleksandrą Pakalniškius (sūnus su šeima)
 -už Kunigundą ir Sofiją Orentienes
 -už Edward-Charles Lapinskas
 -už Augių Narbutą
 -už Jurgį Klemensą Kalkauską
 -už Laurą Lauciūtę (I. Žukauskienė)
 -už Valentimą Gudienę (Polikaičiai)
 -už Astą Reitneris (1 m.) (šeima)
 -už Juliją Smilgienę (Čikagos ateitininkai)
 -už Eugenijų Balčiūną (ses. Margarita SCC)
 -už Rūtą ir Paul Adamkus
 -už Aleksandrą ir Alfredą Tautkus
 -už Reginą Bagdonienę
 -už Ireną Laurinkienę
 -už Mykolą Deveikį (šeima)
 -už Danutę Mickūniene (25 m.) (sesuo Zita)

-už Igną Simonaitį (anūkas Linas)

-už Janiną Ribačenkienę

-už Marijoną Baltrušaitienę (1 m.) ir Joną Baltrušaitį

-už Mykolą ir Zofiją Sankauskus

-už Oną ir Joną Kunickus

SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS:

-Andriui

-Dievo palaimos ir sveikatos Reginai Dargienei (dukra)

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius

6 v.v. -

Pirmadienis, spalio 7 d.**ŠV. MIŠIŲ NĖRA****Antradienis, spalio 8 d.**

8 v.r. -

Trečiadienis, spalio 9 d.

8 v.r. -už Reginą Bagdonienę

Ketvirtadienis, spalio 10 d

8 v.r. -už Michael Dobry ir šeimos gyvus ir mirusius

Penktadienis, spalio 11 d.

8 v.r. -už Justiną Dėdina

Šeštadienis, spalio 12 d.

8 v.r. -už Jolandą Kerelienę

Sekmadienis, spalio 13 d.**9 v.r. UŽ MIRUSIUS:**

-už Jadvygą, Juozą ir Ramutę Sakalus

-už Vaclovą Tallat-Kelpšą ir šeimos mirusius

-už ses. Margaritą Bareikaitę (sesuo Mariją Remienę)

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Caden, Rasai, Ilonai, Aušrelei, Romai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Kerry O'Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalia kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613.

KRIKŠTAS

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje arba su kunigu. Bent vienas krikštatevių turi būti priėmęs Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikštas neteikiamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613.

SANTUOKOS SAKRAMENTAS

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl santuokos datos bei ruošos.

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią.

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: sutvirtinimas2019@gmail.com.

ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI

Šiokiadieniais 8 val. r., išskyrus pirmadienius
Sekmadieniais 9 ir 11 val. r., ir 6 val. v.

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ
darbo tel. 630-257-5613

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekmadieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku.

Birutė O'Brien (vykdančioji administratorė)
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir
Judita Zabitaitė - tel. 630-863-0735

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)
tel. 630-362-4691

Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)
darneviskas@gmail.com

Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)
musiklady13@gmail.com

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė)

Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas)

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė)

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas)

Birutė O'Brien (žiniaraščio redaktorė) -
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com ir arturas.sederevicius@gmail.com. Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu.

KVIEČIAME DALYVAUTI
VAIKŲ MIŠIOSE
SEKMADIENIAIS
9 VAL. RYTE:

spalio 6 d.
lapkričio 3 d.
gruodžio 8 d.
gruodžio 24 d. (4:00 val.
po pietų)
sausio 12 d.
vasario 2 d.
kovo 2 d.
balandžio 6 d.
balandžio 20 d.
gegužės 4 d.
birželio 1 d.

Gieda „Vyturio“ choras



Jaunimo ir šeimų
Mišių tvarkaraštis
2024/2025

Kviečiami VISI!

Šios Mišios
aukojamos šiais
šeštadieniais
4:00 val. po pietų:

Spalio 19 d.
Lapkričio 9 d.
Gruodžio 14 d.
Sausio 11 d.
Vasario 8 d.
Kovo 8 d.
Balandžio 12 d.

Muzikos liturgija:
Karolina ir Kęstutis
Daugirdai

ŠIANDIEN - PASAULINĖ MIGRANTŲ IR PABĖGĖLIŲ DIENA

MALDA

Dieve, visagali Tėve,
mes esame Tavo Bažnyčia piligrimė,
keliaujanti į Dangaus karalystę.
Gyvename kiekvienas savo tėvynėje,
tačiau taip, tarsi būtume
svetimšaliai.

Kiekvienas svetimas kraštas yra
mūsų tėvynė, o kiekviena tėvynė
mums yra svetimą žemė.

Gyvename žemėje,
bet esame dangaus piliečiai.
Neleisk savintis tos pasaulio dalies,
kurią mums suteikėi kaip laikiną
buveinę.

Padėk nesiliauti keliavus
kartu su mūsų broliais ir seserimis
migrantais link amžinosios
buveinės, kurią Tu mums paruošėi.

Atverk mūsų akis ir širdis,
kad kiekvienas susitikimas su
stokojančiais taptų susitikimu su
Jėzumi, Tavo Sūnumi ir mūsų
Viešpačiu. Amen.



SPALIS – MARIJOS GARBEI SKIRTAS MĖNUO

Pagerbdami Dievo Motiną, tikintieji visame pasaulyje spalį kalba Rožinį – maldą, kurioje kartu su Mergele Marija, tarsi jos akimis, kontempliuojami svarbiausi Kristaus gyvenimo slėpiniai. Kviečiame jus prisijungti ir spalio mėnesį kalbėti Rožinį savo namuose arba PJM misijoje nuo antradienio iki šeštadienio kasryt 7:35 val. r.!

PSICHOTERAPIJOS PASLAUGOS

Esu klinikinės psichikos sveikatos konsultavimo studentė, baigianti magistro studijas Governors State Universitete ir šiuo metu atlieku praktikos valandas teikdama psichoterapijos paslaugas. Siūlau individualias konsultacijas nuo rugsėjo iki gruodžio mėnesio galo asmenims, kurie patiria finansinių sunkumų ar neturi sveikatos draudimo.



Paslaugų tikslai:

- Emocinio palaikymo suteikimas;
- Streso, nerimo, depresijos, santykių problemų ir kitų sunkumų sprendimas;
- Saugios ir konfidencialios aplinkos sukūrimas asmeniui augimui bei savęs pažinimui.

Jeigu ieškote pagalbos ir norite aptarti, kuo galiu padėti, kreipkitės telefonu: 815.357.7250.

Vieta: Homer Glen, IL, ir Pasaulio lietuvių centre.

Darbo valandos:

Pirmadieniais: 10 am - 3:30 pm;

Antradieniais: 10 am iki 5 pm;

Ketvirtadieniais: 10 am iki 5 pm;

Kai kuriais šeštadieniais nuo 9am iki 3pm.

Taip pat galime pasitarti dėl susitikimo kitu laiku.

Specializuojusi šiose srityse:

Depresija; priklausomybės; nerimas; nuotaikos sutrikimai; elgesio sutrikimai; streso valdymo įgūdžiai; depresija; raidos sutrikimai; smurtas šeimoje; impulsų kontrolės sutrikimai; interneto priklausomybė; gyvenimo pokyčiai; ben-dravimas su bendraamžiais; nėštumas, prenatalinis ir pogimdyminis laikotarpis; santykių problemos; savivertė; seksualinės problemos; psichoaktyvių medžiagų vartojimas; mintys apie savižudybę; mąstymo sutrikimai; trauma ir potrauminio streso sindromas (PTSS); moterų problemos.

Jeigu jaučiate, kad esate pasiruošę žengti šį žingsnį link pilnavertiškesnio ir autentiškesnio gyvenimo, kviečiu susisiekti su manimi. Kartu galime sukurti erdvę, kurioje jūsų istorija bus išgirsta, jūsų patirtys patvirtintos, o jūsų kelionė link sveikimo ir augimo bus palaikoma.